
č. j.: MF- 15126/2019/6602-5 
PID: MFCR9XKADN 

Stránka 1 z 2 

Vysvětlení Výzvy k podání nabídky č. 1 

Název DNS: Dynamický nákupní systém na prostředky ICT v resortu 
Ministerstva financí 

Evidenční číslo DNS ve Věstníku 
veřejných zakázek Z2018-018121 

Název veřejné zakázky: Dynamický nákupní systém na prostředky ICT v resortu 
Ministerstva financí – Výzva 18-2019 (dále jen „Výzva") 

Systémové číslo veřejné zakázky P19V00000118 
Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo: Letenská 525/15, Praha 1 
IČO: 00006947 
Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: 

Ing. Václav Pirkl, MBA – ŘO 70 Strategické řízení rozvoje ICT 
resortu a kybernetická bezpečnost 

(dále jen „Zadavatel“)  

Zadavatel poskytuje na základě žádosti o vysvětlení dodavatele ze dne 24. 7. 2019 následující 
vysvětlení Výzvy k podání nabídky: 

Žádost: 

„Ve věci zakázky „DNS na prostředky ICT v resortu Ministerstva financí – Výzva 18-2019“ bych ráda 
nahlásila našeho technika – XY na prohlídku místa plnění dne 6. 8. od 10h v sídle zadavatele. 
Prosím o potvrzení a seznam dokladů, které bude kolega s sebou potřebovat – doklad totožnosti 
a plná moc?". 
Odpověď: 

Pravidla pro prohlídku místa plnění jsou upravena ve Výzvě pro podání nabídky (dále též „Výzva“), 
v čl. 12. „Podrobná specifikace implementace a prohlídka místa plnění“, v bodech 12.6 až 12.8. 

Zadavatel: 

a) doporučuje 
- dle odst. 12.6 Výzvy zaslat předem oznámení o své účasti na prohlídce místa plnění. Nejvhodnější je 
oznámení zaslat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK a kopii na e-mailovou adresu 
verejne.zakazky@mfcr.cz; 
- připojit k svému oznámení návrh dohody o mlčenlivosti (NDA – viz Příloha č. 5 Výzvy) podepsaný 
oprávněným zástupcem dodavatele, pokud ji dodavatel již s Centrálním zadavatelem neuzavřel 
postupem dle odst. 12.2 Výzvy. Návrh dohody o mlčenlivosti by měl být zaslán s  kvalifikovaným 
elektronickým podpisem oprávněného zástupce dodavatele a bez uzamčení tak, aby kvalifikovaný 
elektronický podpis mohl připojit i zástupce Zadavatele. 

b) vyžaduje dle odst. 12.7 a 12.8 Výzvy: 
- pro vstup fyzických osob do budovy Zadavatele, aby tyto osoby předložily průkaz totožnosti; 
- podpis dohody o mlčenlivosti. (Centrální zadavatel doporučuje, aby dodavatelé zaslali návrh dohody 
o mlčenlivosti předem dle postupu popsaného výše. Pokud již má dodavatel uzavřenou dohodu 
o mlčenlivosti NDA, doporučuje Centrální zadavatel vzít s sebou její prostou listinnou kopii). 

c) je oprávněn požadovat za okolností dle odst. 12.8 Výzvy plnou moc: 

- dodavatel by měl z důvodu opatrnosti předpokládat, že plná moc bude požadována vždy, pokud 
dodavatel bude dohodu NDA uzavírat (podepisovat) až na místě před prohlídkou místa plnění a jeho 
oprávnění nebude vyplývat z obchodního rejstříku, 



č. j.: MF- 15126/2019/6602-5 
PID: MFCR9XKADN 

Stránka 2 z 2 

- pokud se jakákoli fyzická osoba zastupující dodavatele prokáže kopií podepsané dohody 
o mlčenlivosti (listinnou či elektronickou), nebude muset dohodu NDA uzavírat, a proto od ní nebude 
ani požadována plná moc. 

V Praze, dne 26. 7. 2019 

……………………………………………………………… 
Ing. Václav Pirkl, MBA 

ředitel odboru 70 Strategické řízení rozvoje ICT 
resortu a kybernetická bezpečnost 


		2019-07-29T06:16:17+0200
	Ing. Václav Pirkl MBA




